



Türkiye operasyonunun neresinde **OBAMA'NIN ADAMINDAN AĞIR İMALARLA DOLU YAZI** Trump'ın Kobani'si ne söyledi

Obama'nın adamından ağır imalarla dolu yazdı

28 Ekim Pazartesi 2019 17:41



McGurk makalesinde, "Türkiye'nin açıklaması gereken bazı şeyler var" dedi.

Eski ABD Başkanı Barack Obama tarafından göreve getirilen ABD'nin eski IŞİD'le Mücadele Özel Temsilcisi, Brett McGurk, IŞİD lideri Ebu Bekir el Bağdadi'nin öldürülmesi sonrası Amerikan Washington Post gazetesi için bir makale kaleme aldı. McGurk makalesinde, "**Türkiye'nin açıklaması gereken bazı şeyler var**" dedi.

BBC Türkçe'de yer alan habere göre; Brett McGurk'ün makalesinin başlığı, "**Bağdadi'nin ölümü Suriye'de neyi kaybettiğimizi vurguluyor**". McGurk makalesinde, Bağdadi'nin öldürülmesinin uygar dünya için kutlanası bir olay olduğunun altını çiziyor.

"TÜRKİYE'NİN AÇIKLAMASI GEREKEN BAZI ŞEYLER VAR"

ABD'nin eski IŞİD'le Mücadele Özel Temsilcisi, makalesinin bir bölümünde de, Türkiye'ye değiniyor:

"Türkiye'nin açıklaması gereken bazı şeyler var. Bağdadi, Suriye'nin doğusunda veya Irak'ın batısındaki geleneksel bölgelerde değil, Türkiye sınırından birkaç kilometre uzakta, Türkiye'nin 2018 başından beri askeri gözlem noktalarıyla koruduğu İdlib'de bulundu. ABD'nin, sınırın hemen diğer tarafında bulunan NATO müttefiki Türkiye yerine yüzlerce kilometre uzaklıktaki Irak'tan kalkarak böyle bir operasyonu yapması da çok şey anlatıyor. ABD'nin operasyonu Türkiye'ye haber vermediği, yalnızca sınırına yaklaştığında bildirimde bulunduğu söyleniyor. Bu, ABD'nin Rusya ve Suriye gibi devletlere karşı tutumuyla aynı.

İdlib dünyanın en büyük terörist cenneti oldu. Suriye'ye gelen yaklaşık 40 bin yabancı savaşçının çoğu Türkiye üzerinden kuzey doğu Suriye'ye geldi. Bölgenin çoğu bugün El Kaide'nin Suriye'deki resmi ortakları tarafından kontrol ediliyor ve Türkiye ile sınır ticaretinden, Türkiye destekli muhaliflerle karşılıklı bir fayda ilişkisinden besleniyor. Şimdi bu bölgenin, dünyanın en çok aranan teröristine, ailesiyle birlikte saklanabileceği kadar konukseverlik gösterdiğini biliyoruz."

TÜRKİYE YERİNDE SDG'YE Mİ BAŞVURDULAR

Brett McGurk, makalesinde ayrıca, ABD'nin Suriye'de istihbarat için Türkiye'ye değil Suriye Demokratik Güçleri'ne (SDG) başvurmak zorunda kaldığını savundu.

McGurk, ABD'nin Türkiye'nin desteğiyle IŞİD karşıtı bir güç kurmayı hedeflediğini fakat hem Obama hem de Trump yönetimlerinin Türkiye destekli güçleri radikallerle iç içe görmesi nedeniyle bunun gerçekleşmediğini belirtti.

ABD'nin eski IŞİD'le Mücadele Özel Temsilcisi ayrıca bu nedenle **"Türkiye'nin, desteklediği radikal güçlerle SDG'ye saldırmasına izin vermenin"** stratejik açıdan geri bir adım olduğunu da savundu.

MAZLUM KOBANİ, IŞİD SÖZCÜSÜ EL MUHACİR'İN DE ÖLDÜRÜLDÜĞÜNÜ İDDİA ETTİ

Trump'ın yeni dönemdeki "gözde ismi" PKK'nın Suriye kolu PYD'nin ana omurgasını oluşturduğu Suriye Demokratik Güçleri (SDG) lideri Mazlum Kobani, IŞİD lideri Ebubekir el-Bağdadi'den sonra örgütün sözcüsü Ebu Hasan el-Muhacir'in de öldürüldüğünü iddia etti.

Euronews'ten Gizem Sade'nin haberine göre; Bağdadi'nin ölümünden bir gün sonra, pazar günü yapılan ayrı bir saldırıda, Bağdadi'nin muhtemel halefi olarak görülen IŞİD Sözcüsü Ebu Hasan el-Muhacir'in öldürüldüğü iddiaları gündeme geldi.

Suriye'de YPG önderliğinde hareket eden Suriye Demokratik Güçleri'nin lideri Kobani, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, **"Bağdadi'nin kıdemli yardımcısı"** olan el Muhacir'in hedef alındığını söyledi. Kobani'ye göre operasyon, **"SDG ve Amerikan ordusu tarafından IŞİD liderlerini avlama operasyonunun bir parçası olarak koordine edildi."**

Olay yerindeki görgü tanıkları ile görüştüğünü söyleyen aktivist Hüseyin Nasır da el-Muhacir'in öldürüldüğü iddialarını destekledi. Nasır'a göre, el-Muhacir bir petrol tankeri kasasında Suriye'nin kuzeyine kaçarken Amerikan hava saldırısı olduğu düşünülen bir saldırı ile vuruldu.

ABD'li yetkililer el-Muhacir'in öldürüldüğü iddialarını doğrulamadı.

IŞİD sözcüsü mart ayındaki son açıklamasında, Yeni Zelanda cami saldırısında 50 kişinin öldürülmesi sonrası misilleme çağrısı yapmıştı.

TÜRKİYE TEPKİLİ

Türkiye ise son dönemde YPG ve onun lideri olan Mazlum Kobani kod adlı Ferhat Abdi Şahin'in öne çıkarılmasından son derece rahatsız. ABD Özel Kuvvetleri tarafından IŞİD lideri Bağdadi'nin öldürüldüğü operasyonda YPG'nin istihbarat desteği olduğu yönündeki iddialar da Ankara'nın tepkisini çekiyor.

Amerika'nın Sesi'nden Hilmi Hacaloğlu'nun haberine göre; Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi'nin yeni akademik yılı açılışına katıldıktan sonra gazetecilerin sorularını yanıtlayan Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, PKK'nın Suriye kolu olarak nitelediği YPG ve PYD'ye uluslararası meşruiyet arayışının Türkiye tarafından kabul edilmez olduğunu dile getirdi.

"YPG TERÖR ÖRGÜTÜNE BİR KREDİ ÇIKARTMA, ONLARA PAYE VERME ŞEKLİNDE BİR ÇABANIN OLDUĞUNU GÖRÜYORUZ"

Kalın, **"DEAŞ liderinin öldürülmesi önemli bir kazanımdır, terörle mücadelede bundan sonraki kararlılığı perçinleyen bir gelişmedir. Fakat buradan özellikle Suriye'de YPG terör örgütüne bir kredi çıkartma, onlara bir paye verme şeklinde bir çabanın olduğunu da görüyoruz. İşte onlar bir takım istihbarat paylaşımı yapmışlar destek olmuşlar vesaire gibi. İşte bunların YPG'yi, terör örgütünü meşrulaştırma çabası olduğunu biz görüyoruz. Bunlara karşı da herkesin çok dikkatli olması gerekiyor. Bizim açımızdan DEAŞ nasıl bir terör örgütü ise FETÖ nasıl bir terör örgütü ise PKK'nın Suriye'deki uzantıları YPG ve PYD de terör örgütüdürler. Dünyanın anlamadığı şey bu; Türkiye 3 terör örgütüne karşı aynı anda mücadele eden tek NATO ülkesidir. Bu mücadelede dünya yeteri kadar yanımızda durmadı, durmuyor, bize destek vermiyor. Bu mücadeleyi kendimiz yaptığımızda 'Suriye'de demografik denge bozuluyor', 'DEAŞ geri gelecek' gibi tezvirlatla zihinler çelinmeye çalışıyor. Biz terörün her türüne karşıyız"** dedi.

"KÜRT KARDEŞLERİMİZLE SORUNUMUZ YOK"

Barış Pınarı Harekati'nin başlamasının ardından Batı basınında Türkiye'nin Kürt düşmanı olarak gösterilmesi bir başka rahatsızlık konusu.

Irak Kürt Bölgesel Yönetimi Başbakanı Neçirvan Barzani'nin 1 Kasım Perşembe günü Ankara'ya yapması planlanan ziyareti, bu eleştirilerin giderilmesinde yol oynayabilir.

İbrahim Kalın, Barzani'nin ziyaretiyle ilgili soruya, **"Ziyaret planlanıyor, görüşmeyle ilgili şu anda bir teyit veremiyorum. Aslında çok önceden planlanmış bir şeydi, son hadiseyle doğrudan ilgili değil. Kuzey Irak'la iyi ilişkilerimiz var, bunları geliştirmek istiyoruz. Barış Pınarı Harekatı'yla tekrar bunun Kürt kardeşlerimize yönelik olduğu yönünde tezvirat yapıldı. Bizim Kürt kardeşlerimizle sorunumuz yok. Bizim sorunumuz terör örgütüyle ilgilidir. Suriye'de de PYD'li YPG'li olmayan Kürtlerle sorunumuz yok. Suriyeli Kürtler, Cenevre ve Astana süreçlerinde de var. Terör örgütüne karşı mücadelemize devam edeceğine söylemek isterim"** yanıtını verdi.

ADALET BAKANLIĞI MAZLUM KOBANI'NİN İADESİ İÇİN TALEPNAME HAZIRLADI

Türkiye'nin önce ABD ardından Rusya Federasyonu ile sağladığı mutabakatlar sonrası ABD Başkanı Donald Trump ile telefonda görüşen Rusya Savunma Başkanı Sergey Şoygu ile video konferans yapan YPG lideri Mazlum Kobani'nin Suriye'de öne çıkan bir aktör olması Ankara'da sıkıntı yaratıyor.

Bugün Adalet Bakanlığı **"Mazlum Kobani"** kod adlı Ferhat Abdi Şahin'in tutuklanma talebini içeren iade talepnamesi dosyasını Dışişleri Bakanlığı'na iletti.

YPG Komutanı Mazlum Kobani, Ferhat Abdi Şirin adıyla İçişleri Bakanlığı'nın Arananlar Listesi'nde en kırmızı kategoride yer alıyor. En tehlikeli teröristler listesinde 24. sırada yer alan Kobani'nin yakalanması için istihbarat veren kişi ya da kişiler 4 milyon Türk Lirası ile ödüllendirilecek.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, terör örgütü YPG/PKK elebaşlarından **"Mazlum Kobani"** kod adlı Ferhat Abdi Şahin'e ilişkin çıkarılan kırmızı bültenin ardından, Şahin'in iadesine ilişkin girişimde bulunuldu.

TÜRKİYE'NİN YAKALADIĞI İSMİN VERDİĞİ KRİTİK BİLGİLER

Bu arada Ebu Bekir El Bağdadi'nin yakalanması sürecinde daha önce yakalanan yardımcısı Ethavi'nin verdiği bilgilerin önemli olduğu ifade ediliyor. Bağdadi'nin yardımcısı İsmail El Ethavi Türk güvenlik güçleri tarafından yakalanarak Irak'a teslim edilmişti.

Reuters Haber Ajansı'na konuşan Iraklı bir güvenlik yetkilisi, **"Ethavi'nin Iraklı güvenlik timlerine verdiği bilgiler, Bağdadi'nin nasıl hareket ettiği ve nerede saklandığı konusundaki bulmacanın eksik parçalarını tamamladı. Ethavi bize aralarında Bağdadi'nin de bulunduğu 5 kişiye ilişkin detaylı bilgileri verdi. Bu kişiler Bağdadi'yle Suriye içerisinde ve farklı yerlerde buluşan kişilerdi"** dedi.

"2019 YILININ ORTALARINDA..."

Bağdadi'nin yakalanması Batılı ve Arap ülkelerinin istihbarat servisleri açısından da sıkıntılı bir süreç oldu. İstihbarat servisleri uzunca bir süredir Bağdadi'nin yerini tespit etmek için çalışıyorlardı.

Iraklı güvenlik yetkililerinin Bağdadi'ye en yakın 5 isimden biri olarak nitelendirdiği Ethavi'nin yakalanması ve verdiği bilgiler Bağdadi'ye ulaşılmasındaki dönüm noktalarından biri oldu. Iraklı yetkililer, Ethavi'nin 2006 yılında El Kaide'ye katıldığı, 2008 yılında Amerikan güçleri tarafından yakalanarak 4 yıl hapsedildiğini belirttiler.

İŞİD'e katılmasının ardından Bağdadi'nin Ethavi'ye militanlarına din dersleri anlatma görevini verdiği biliniyor. İŞİD'in büyük oranda güç kaybetmesinin ardından Ethavi, eşiyile birlikte Suriye'ye kaçmıştı.

Bağdadi'nin yakalanması sürecindeki önemli adımlardan biri de Amerikalı, Türk ve Iraklı istihbarat yetkililerin ortak operasyonuyla 4 Iraklı ve bir Suriyeli İŞİD'li yöneticilerin yakalanması oldu.

Üst düzey bir Iraklı yetkili, **"Yakalanan bu kişiler bize Suriye'de Bağdadi'yle nerede buluştuklarına dair bilgileri verdiler. Bunun üzerine CIA'yle birlikte bölgeye daha fazla kaynak göndermeye karar verdik. 2019 yılının ortalarında Bağdadi'nin ailesi ve 3 yardımcısıyla, İdlib'in köylerinde oradan oraya hareket ettiğini tespit ettik"** dedi.

Iraklı yetkili Suriye'deki bir ajanın İdlib'te bir pazar yerinde Ethavi'nin görüldüğünü bildirdiğini bunun üzerine bu kişinin takibe alındığını ve kaldığı evin tespit edildiğini söyledi.

Iraklı güvenlik yetkilisi, **"Ayrıntıları CIA'e bildirdik onlar da geçen 5 ay boyunca uydular ve insansız hava araçlarıyla bu noktayı izlediler"** dedi.

İki gün önce de Bağdadi'nin ailesiyle birlikte bir minibüse binerek başka bir köye geçtiği tespit edildi. Bağdadi'nin son 6 ayını İdlib bölgesinde geçirdiği sanılıyor.

Odatv.com

□

[operasyon](#)[istihbarat](#)[Türkiye](#)[sdg](#)[obama](#)[abd](#)[Bağdadi](#)[işid](#)[McGurk](#)[trump](#)[suriye](#)[kürt](#)[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)

ARŞİV

KATEGORİLER



App Store'dan
İndirin



Google Play
'DEN ALIN